RMU:64108 17-01-13 CRBM-720906 001 CFE

CUENTA:77DD12F017740680

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:26 DEMANDA CONTRATADA kW:26 CORTE A PARTIR:11 NOV 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:5L39J5

PERIODO FACTURADO:24 SEP 25-24 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$6,227

$6,227

(SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 544.51 0.00 0.00 544.51

Distribución 0.00 293.38 0.00 293.38

Transmisión 0.00 0.00 354.02 354.02

CENACE 0.00 0.00 20.75 20.75

Energía 0.00 0.00 2,328.83 2,328.83